
第１回 ＰＴＡ委員総会 
 ５月１７日（火）、第１回 PTA委員総会を開催しました。各専門委員会で、今年度の
活動計画を決定しました。１年間よろしくお願いします。※敬称略 

 

参観日 PTA体育文化振興会総会 
 ４月２３日（土）、参観日・PTA総会を実施させていただきました。R３年度の活動や
決算報告、R４年度の計画、新役員など全議案について承認されました。ご参加いただい
た保護者の皆さん誠にありがとうございました。※敬称略 

 

会長 村 慎太郎 

副会長 天元  豊 

副会長 西村 友紀 

監査 原田 美奈子 

監査 佐藤  玲 

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

5月 10日（火）から 2泊 3日で、３年生は修学旅行を実施しま

した。ラフティング、小樽自主研修、野球観戦など、思い出に残る行事となりました。今後は、快く送

り出してくれた保護者の方々に心から感謝をし、この体験を最上級生として、学校生活に生かせる

よう期待します。 

●朝の欠席連絡の電話はできるだけ７：３０～８：００の間にお願いします。８：０５から職員の打ち

合わせを行っているため、学級担任にお繋ぎすることが難しくなりますので、できるだけ上記の時間

内で連絡をお願い致します。 

日頃より、コロナウィルス感染症対策に関わりまして、ご協力を賜り厚く感謝申し上げま

す。道内各地におきましても、感染拡大がみられる状況にあり、釧路管内の感染状況もまだ

油断できない状況にあります。学校における感染拡大リスクを可能な限り低減させるために

も、引き続き基本的な感染予防へのご協力をお願いします。 

過日、配布・ホームページに掲載しました、「新型コロナウイルス感染症対策の徹底につ

いて」のリーフレットを再掲いたしますので、改めてご確認ください。 


